Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 36 комбинированного вида»

ПРИКАЗ

От 30.08.2019 г.        № 09-3008/19

О графике дежурства

административной группы

в 2019-2020 уч.году

          С целью охраны жизни и здоровья детей и сотрудников

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить график дежурства административной группы

  в 2019-2020 учебном году:

Понедельник -  07:00-19:00 – 1,3 неделя месяца - Стенина Екатерина

Николаевна; 2,4 неделя месяца – Кочеткова  Наталья Васильевна;

Вторник -  07:00 –  19:00 - Основина Надежда Викторовна;

Среда - 07:00-19:00 – Аношкина Елена Васильевна;

Четверг - 07:00-19:00 – Лежаева Ирина Николаевна;

Пятница - 07:00-19:00 -  Соловьёва Галина Петровна.

2. Установить с согласия педагогов пропускной режим в

учреждении силами воспитателей.

3. Определить режим дежурного воспитателя с 01.09.2019 г.  с

14:00

по 19:00

часов.

4. Дежурному воспитателю вести журнал приёма-передачи

дежурства с чёткими записями установленного образца.

Основание: протокол решения собрания трудового коллектива от 30.08.19

г.